Eftersom Banken använder OTC-derivat för sina
säkringsstrategier är CVA-risken mycket känslig för
marknadens löpande värderingar samt villkoren för
transaktionen. Banken utvärderar och rapporterar
kontinuerligt CVA-exponeringar. Då CVA är en
följd av säkringsaktiviteter och den genomsnittliga
löptiden för dessa aktiviteter är kortare än tre år
krävs inga riskreducerande åtgärder.

Marknadsrisk (valutarisk)

Definition
Marknadsrisken är risken för att förändringar i
marknadspriser (inklusive valutakurser och räntor)
kommer att påverka Bankens intäkter och/eller
värdet på de finansiella instrument som Banken
innehar.

Mitigering
Mot bakgrund av Bankens verksamhet i Norge
och viss finansiering i EUR är Banken exponerad
för marknadsrisk relaterad till förändringar i
valutakurser. Bankens Treasury-funktion säkrar
denna risk genom derivat samt genom att
valuta-matcha skulder och tillgångar. Banken
har en dokumenterad process för att hantera sin
exponering för marknadsrisker genom etablerade
policyer.

Känslighetsanalys vid en momentan
valutaförändring om 10 %

Av tabellen nedan framgår Bankens nettoposition i
utländska valutor per balansdagen.

Belopp i Tkr
Total position

2019-12-31
Värdeförän-

dring -10%
Värdeförän-

dring +10%

EUR position 1 198 -120 120

GBP position 202 -20 20

NOK position 258 846 -25 885 25 885

Resultateffekt 260 245 -26 025 26 025

En förändring av relevanta valutakurser i
förhållande till svenska kronan med -10 procent
skulle per balansdagen innebära en momentan
nettoresultateffekt, ej justerat för skatt, uppgående
till -26,0 Mkr (-15,8). Effekt på eget kapital skulle
bli -20,4 Mkr (-12,3 Mkr). En förändring med +10
procent skulle per balansdagen innebära en
momentan nettoresultateffekt uppgående till 26,0
Mkr (15,8 Mkr). Effekt på eget kapital skulle bli 20,4
Mkr (12,3 Mkr).

Finansiella instrument som
kvittats i balansräkningen eller
omfattas av nettningsavtal
Banken ingår derivatavtal under International